Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Wciagnik dzwigniowy aluminiowy VTS MINI

Informacja o produkcie

Wysokiej jakoéci, bardzo maty podno$nik dzwigniowy do zastosowan profesjonalnych o standardowej wysoko$ci podnoszenia 3 metry. Haki
sg wyposazone w kretliki. Wciggnik moze by¢ réwniez uzywany jako przeciggarka.

Materiat: Aluminum

Znakowanie: zgodnie z norma, oznaczenie CE

Zakonczenie: Malowany, biaty / pomaranczowy

standard: EN 13157

Dodatkowa informacja: 250, 500 i 750 kg wciagniki sa dostarczane z etui

Nr artykutu DOR  Wysoko$¢é podnoszenia [m] Liczba tancuchéw  tancuch nos$ny a bmm ¢ dmm emm fmm gmm s mm tmm Waga Przyblizony czas realizaciji (dni)
ton kg
43040074F 0,25 3 1 3,2x9 87 68 200 145 555 355 21 32 11 2,2 2
43040075F 0,5 3 1 4,3x12 100,5 81 250 160 625 42 245 345 12 3,6 2
43040076F 0,75 3 1 5x 15 105 92 260 180 64 42 285 355 14 4,7 2
- 0,75 5 1 5x 15 105 92 260 180 64 42 285 355 14 8 12
43040020F 1,5 3 1 7,1x19,9 122 109 330 220 685 52 35 425 215 85 2

43040081F 3 3 2 7,1x19,9 122 160 432 220 68,5 61,9 43 50 245 124 2



Dane techniczne

CZESCI ZAMIENNE

Czes¢ zamienna (kod produktu)

VTS250AKO
VTS250YKO

VTS250JAR

VTS250SAL

VTS500AKO

VTS500YKO

VTS500JAR

VTS500SAL

VTS750AKO

VTS750YKO

VTS750JAR

VTS750SAL

VTS1500AKO

Opis

Hak dolny
Hak gorny
Tarcza hamulcowa (1 szt.)

Zestaw zatrzaskéw hakowych (1

szt.)

Hak dolny

Hak gorny

Tarcza hamulcowa (1 szt.)

Zestaw zatrzaskéw hakowych (1

szt.)

Hak dolny

Hak gorny

Tarcza hamulcowa (1 szt.)

Zestaw zatrzaskéw hakowych (1
szt.)

Hak dolny

Nadaje sie do podnosnika (kod
produktu)

VTS250
VTS250

VTS250

VTS250

VTS500

VTS500

VTS500

VTS500

VTS750

VTS750

VTS750

VTS750

VTS1500



VTS1500YKO

VTS1500JAR

VTS1500SAL

VTS3000AKO

VTS3000YKO

VTS3000JAR

VTS3000SAL

Dostepne sa rowniez inne czesci zamienne z terminem dostawy, wiecej informacji mozna uzyska¢ w
dziale sprzedazy.

Hak gorny

Tarcza hamulcowa (1 szt.)

Zestaw zatrzaskéw hakowych (1

szt.)

Hak dolny

Hak gorny

Tarcza hamulcowa (1 szt.)

Zestaw zatrzaskow hakowych (1
szt.)

VTS1500

VTS1500

VTS1500

VTS3000

VTS3000

VTS3000

VTS3000



Rysunek techniczny
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